
  

  

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie 

Rektora Politechniki Gdańskiej 

nr 34/2022 z 9 maja 2022 r. 
 

 

w sprawie: utworzenia następujących kierunków studiów na Wydziale Inżynierii Mechanicznej  

i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej: Budowa maszyn i okrętów – studia pierwszego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim; Projektowanie i budowa jachtów – studia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; Zarządzanie i inżynieria produkcji – studia drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 Od roku akademickiego 2023/2024 tworzy się na Politechnice Gdańskiej kierunek studiów 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim Budowa maszyn i okrętów, który prowadzony 

będzie na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa.   

§2 Od roku akademickiego 2023/2024 tworzy się na Politechnice Gdańskiej kierunek studiów 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim Projektowanie i budowa jachtów, który 

prowadzony będzie na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa 

§3 Od roku akademickiego 2022/2023 tworzy się na Politechnice Gdańskiej kierunek studiów 

drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim Zarządzanie i inżynieria produkcji, który 

prowadzony będzie na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa. 

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

---------------------------------------------- 

prof. Krzysztof Wilde, czł. koresp. PAN 


